



kompresor.cz
telefon: 577 911 263
577 570 800
gsm: 734 254 100
E-mail: info@kompresor.cz
www.kompres.cz

Dodavatel:
JANUŠKA KOMPRESORY s.r.o.
Průmyslová 509
763 17 Lukov

IČ: 26905141
DIČ: CZ26905141

Odběratel: IČ: 62690094
DIČ: CZ62690094

Univerzita Hradec Králové
Rokitanského 62/26
500 03 Hradec Králové

Tel.: 493331111
Fax:

Nabídka č.: 23NA0406
Datum zápisu: 24.08.2022
Platno do: 24.09.2022

Konečný příjemce:

Na základě zjištění našim technikem si vám dovoluujeme předložit cenovou nabídku na opravu kompresoru MICRO SE 3.0-10-200 ES (IE3) v.č.3362040001

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	DPH %	DPH	Kč Celkem
01 1. Demontáž šroubového bloku a motoru							
02 300012: Práce servisního technika S	2hod	790,00		1 580,00	21%	331,80	1 911,80
03 300015: Doprava servisu	310km	19,00		5 890,00	21%	1 236,90	7 126,90
04 2.Výměna dílů - oprava šroubového bloku a motoru							
05 230724: Šroub. blok pro MICRO 10, 5305100110	1ks	32 640,00		32 640,00	21%	6 854,40	39 494,40
06 3. Oprava elektro motoru							
07 300012: Práce servisních techniků	3	790,00		2 370,00	21%	497,70	2 867,70
08 sada ložisek motoru	1	2 480,00		2 480,00	21%	520,80	3 000,80
09 6. Montáž soustrojí							
10 230790: ŘEMEN 4PK 841 pro MICRO SE4 - 8-10, verze 2, RUBENA	1ks	201,00		201,00	21%	42,21	243,21
11 sada olejových hadic	1	2 116,00		2 116,00	21%	444,36	2 560,36
12 300012: Práce servisních techniků	6	790,00		4 740,00	21%	995,40	5 735,40
13 300017: Čistící a spotřební materiál - sada B	1ks	500,00		500,00	21%	105,00	605,00
14 300015: Doprava servisu	310km	19,00		5 890,00	21%	1 236,90	7 126,90
15 7. Pravidelný servis kompresoru							
16 230207: filtr vzduchový	1ks	289,00		289,00	21%	60,69	349,69
17 231069: filtr olejový	1ks	482,00		482,00	21%	101,22	583,22
18 231067: separátor	1ks	2 996,00		2 996,00	21%	629,16	3 625,16
19 250006: ROTENERGY PLUS 46, olej, 600000007	4lit	517,00		2 068,00	21%	434,28	2 502,28
20 300016: Čistící a spotřební materiál - sada A	1ks	200,00		200,00	21%	42,00	242,00
21 300012: Práce servisních techniků	2	790,00		1 580,00	21%	331,80	1 911,80
Součet položek				66 022,00		13 864,62	79 886,62
CELKEM K ÚHRADĚ							79 886,62

Děkuji za Vaši poptávku a doufám, že budete s našimi produkty a službami plně spokojeni.

Záruka na blok: 6 měsíců od provedení opravy

Platební podmínky : faktura se splatností 14 dnů podmíněna zaslání závazné objednávky

Cenová nabídka je orientační a fakturace bude probíhat na základě vzájemně odsouhlaseného dodacího listu.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	DPH %	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	-------	-----	-----------

Vystavil:



razítko:



Jsme držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009.
Děkujeme a těšíme se na další obchodní vztahy s Vámi.